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Indkaldelse til ordinær generalforsamling
i Mogenstrup Grundejerforening.

Vi indkalder til ordinær generalforsamling

tirsdag den 14. marts 2023 kl. 1900

i Fladså Hallens kultursal.
Dagsorden:

1) Valg af dirigent
2) Valg af 2 stemmetællere
3) Bestyrelsens beretning. 
4) Indkomne forslag.
5) Revideret regnskab fremlægges til godkendelse
6) Budget 2023, herunder fastsættelse af kontingent
7) Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
8) Valg af revisorer og suppleanter.
9) Forslag til anvendelse af ”Stejlehøjens fond”.
10) Eventuelt

Ad 3: Se vedlagte beretning
Ad 4: Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 

den 6. marts 2023.
Forslagene bedes afleveret til Jørgen Stange Jensen, Ageren 2 eller sendt på e-mail til 
formand@mogenstrupgf.dk. Forslagene vil kunne ses på vores hjemmeside.

Ad 5: Se vedlagte reviderede regnskab
Ad 6: Se vedlagte budgetforslag
Ad 7: Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg:

Birthe Grand (modtager genvalg)
Janne Bülow Pedersen (modtager ikke genvalg)
Michael Rasmussen (modtager genvalg)
Nanna Larsen (modtager genvalg)
Herbert Hansen (modtager genvalg)

Suppleanter:
Der skal vælges to suppleanter til bestyrelsen og én revisorsuppleant

Ad 8: Revisorer:
Birgit Stange Jensen er på valg.

Ad 9: Kun medlemmer, der er bosiddende på Stejlehøjen har stemmeret ved denne beslutning

NB: Kun skødehavere (ejere), der har betalt kontingent, har stemmeret
 

Som altid vil vi uddele ”stemmesedler” inden generalforsamlingen. Bemærk, at lejere skal have fuldmagt 
fra udlejeren for at kunne stemme. Se i øvrigt vores vedtægter på  www.mogenstrupgf.dk for korrekt 
udformning af fuldmagt. Stejlehøjens medlemmer får en ekstra stemmeseddel (jf. pkt10)

På bestyrelsens vegne

Jørgen Stange Jensen, Formand

www.mogenstrupgf.dk
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Bestyrelsens beretning for året 2022

Beretningen starter med en kort gennemgang af de større sager, som bestyrelsen har været 
blandet ind i siden sidste ordinære generalforsamling.
 

• Fastelavn
Fastelavn blev afholdt som før Coronaen. Det vil sige, at der var rigtig mange børn, der 
havde lagt et stort arbejde i at få forældrene til at klæde dem flot ud. Arrangementet 
afholdes som bekendt i samarbejde med Dagli’Brugsen og bestyrelsen hér bagte og 
udleverede ca. 200 fastelavnsboller.
Vi står for tønder og præmier og praktisk arbejde.

• Sankt Hans arrangement
2022 arrangementet var en gentagelse fra tidligere år, hvor bestyrelsen fjernede brændbart
materiale i skellet mod skoven, og lavede et bål. Vi var lidt i tvivl om brændbarheden da 
indsamlingen foregik i øs-regnvejr.
Arrangementet blev afholdt og det var et velbesøgt arrangement.
Heksen blev futtet godt og snobrødene på grillpladsen var atter et hit.

• Julemarch
Succesen fra 2021 blev gentaget med en julemarch rundt i Mogenstrup.
Desværre var der flere tilmeldte til marchen end deltagere på selve dagen. Det resulterede i
at vi havde mange slikposer i overskud.
Vejret skulle ikke have skyld for at holde folk hjemme – marchen foregik i stille vejr med 
solskin.

• Juletræ
COOP valgte at spare på udendørs butiksbelysning og vi støttede op om COOPs 
beslutning, så der var intet juletræ foran Dagli’Brugsen. 

Gartner, ny aftale
Vi har brugt meget tid på at få udarbejdet udbudsmateriale til gartnere, der skal passe vores 
grønne områder.
Vi inviterede 3 gartnere til at give tilbud. Én meldte fra – og en anden blev så inviteret. Vi endte dog
med kun at få 2 tilbud ind. Aftalen, som vi har indgået vil blive præsenteret af leverandøren inden 
budgettet skal godkendes. Det er jo et godkendt budget, der konformerer bestyrelsens aftale.
 
Rydning af af 12 m bæltet på Svalehøjen
HedeDanmark har ryddet bæltet og har efterfølgende plantet søjleege. Området præsenterer sig 
pænt – men der udestår lidt færdiggørelse.

Trailerordning
I 2022 fik vi stjålet den nyeste trailer. Traileren er kaskoforsikret, men forsikringssagen er endnu 
ikke afsluttet. 
Jeg vil gerne igen i år gentage: Ordningen kan kun være en succes, hvis alle passer på trailerne, 
rengør dem efter brug og melder ind, hvis der opdages nogen fejl eller mangler. 

Hjertestarter
Hjertestarteren, er blevet ”ajourført” og er registreret hos Tryg (www.hjertestarter.dk), så den er til 
at finde for alle (der går på nettet). Vi har endvidere lavet en serviceaftale, så den hele tiden er klar
til brug.
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Skraldespand på Engen.
Der var placeret en skraldespand af den type med papirsæk på Engen ved nedgangen til fårene.
Vi fik afklaret, at den ikke blev tømt af Næstved Kommune, men også, at der var behov for en 
skraldespand fordi Engen ”bliver brugt” og brugerne vil gerne rydde op.
Vi fik i stedet for den skraldespand opsat to af de grønne skraldespande ved indgangen til Engen.
Disse skraldespande indgår i Kommunens tømmeordning

Vejbump ved Dagli’Brugsen
Vejbumpet ved var mange års brug blevet skarpkantet – og det var ikke til at krydse, hverken på 
cykel eller i bil. Vi henvendte os til Vej og Park – og det er lykkedes at få lavet et nyt bump, der ikke
giver stød i ryggen eller får lasten hoppe rundt på trailerne.
Vi har også bedt om at få opsat en chikane på stiforbindelsen mellem Brinken og Toften. Der var et
tidspunkt, hvor strækningen var stærkt plaget af larmende knallertkørsel. Denne chikane tager det 
dog lidt længere tid at få igennem åbenbart.

Sti gennem skoven ved Kilden.
Inspireret af et medlem har vi fået afklaret, at stien gennem den kommunalt vedligeholdte skov ikke
vedligeholdes af Vej og Park. Stien er totalt ukendt i deres vedligeholdssystem og betragter den 
som en trampesti, som vi selv har anlagt.
Resultatet af megen snak er blevet, at vi vedligeholder belægningen fra Kilden mod 
Skrædderbakken. Vedligeholdet indebærer, at der nok skal køres lidt grus på i år.  

Fremtiden for MGF.
Vi skal have startet vores nye gartner op og håber meget på et konstruktivt samarbejde, hvor vi 
kan blive inspireret til at gøre vores grønne områder endnu mere attraktive at bevæge sig rundt i.

Den nye bestyrelse skal også færdiggøre de de åbne punkter, som ikke er færdige og nye tiltag, 
som I medlemmer måtte komme med.
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Egne Noter
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